[image: image1.png]

                                 СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

09 декабря 2009 г
с. Ворсино
№ 45
«Об утверждении заключения публичных слушаний

по вопросу  изменения  разрешенного вида
использования  земельного  участка»
 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино Сельская Дума

РЕШИЛА:
1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения   разрешенного вида  использования   с  вида   «для  строительства  магазина  кафе»   на   вид «для  строительства  автозаправочной  станции европейского   класса»   земельного  участка    из  земель   населенных  пунктов с  кадастровым  номером 40:03:06 0301:188  площадью 2868 кв.м., принадлежащего  на  праве   аренды   Богачевой  Юлии  Вячеславовне.   Адрес  (местонахождение  земельного  участка): Калужская  область, Боровский  район, деревня  Ивакино.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
С.Н.Никольский.